2017年 4月

お客様 各位

「ニプロＬＳランセット」
穿刺ボタンマーク追加の案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度「ニプロＬＳランセット」穿刺ボタンにマークを追加致しますので、

ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

一般的名称：単回使用自動ランセット、管理医療機器

医療機器認証番号：224AABZX00195000

・穿刺ボタンの位置をわかりやすくするために、目印のマークを追加致します。

※変更時期は、出荷状況により多少前後致します。

変更点

変更時期

商品コード ＪＡＮコード 商品名 入数 変更ロット 変更時期
11-161 4987458111617 ニプロＬＳランセット25G 1.0mm 25本 6月下旬
11-162 4987458111624 ニプロＬＳランセット25G 1.0mm 30本 5月上旬
11-163 4987458111631 ニプロＬＳランセット25G 1.5mm 25本 2018年以降
11-164 4987458111648 ニプロＬＳランセット25G 1.5mm 30本 2018年以降
11-165 4987458111655 ニプロＬＳランセット28G 1.0mm 25本 5月中旬
11-166 4987458111662 ニプロＬＳランセット28G 1.0mm 30本 4月下旬
11-167 4987458111679 ニプロＬＳランセット28G 1.5mm 25本 8月上旬
11-168 4987458111686 ニプロＬＳランセット28G 1.5mm 30本 12月頃
11-169 4987458111693 ニプロＬＳランセット30G 1.0mm 25本 5月下旬
11-170 4987458111709 ニプロＬＳランセット30G 1.0mm 30本 4月下旬
11-171 4987458111716 ニプロＬＳランセット30G 1.5mm 25本 2018年以降
11-172 4987458111723 ニプロＬＳランセット30G 1.5mm 30本 2018年以降
11-173 4987458111730 ニプロＬＳランセット30G 0.7mm 25本 2018年以降
11-174 4987458111747 ニプロＬＳランセット30G 0.7mm 30本 6月上旬

使用期限：2020.02以降

※ただし下記のロットを含む
製造番号：17B27
使用期限：2020.01